

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023
Stavba: linky I.ú. Neveklov



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

CC-CZ:
Datum: 13.7.2023

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 234,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	56 234,00	11 809,14
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	68 043,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

RESUMÉ PRŮBĚHU PRACÍ NA OBJEKTECH STAVBY A SOUHRN PRÁČNÍ

2023



Objekt: linky I.ú. Neveklov

Datum: 13.7.2023

Projektant:

Zpracovatel:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 234,00	68 043,14
01	565B2	29 232,00	35 370,72
02	564D102	6 750,00	8 167,50
03	551B6	20 252,00	24 504,92



OPIS PRACÍ



Objekt: linky I.ú. Neveklov
 01 - 565B2

Místo:
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Ladislav Ježek

Datum: 13.7.2023

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							29 232,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 232,00
D	1		Zemní práce				1 068,80
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,400	145,00	928,00
	PP		drén 10x0,8x0,8m				
2	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	6,400	22,00	140,80
D	2		Zakládání				18 203,20
3	K	211511111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů lomovým kamenem	m3	6,400	1 188,00	7 603,20
4	M	28611293	trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	20,000	340,00	6 800,00
	PP		2x10 m dvě trubky vedle sebe				
5	M	TCT.67352500	geotextilie netkaná (polyester) PK-NONTEX PET 200	m2	40,000	95,00	3 800,00
	PP		obalení kamenného drénu				
D	5		Komunikace pozemní				8 100,00
7	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	9,000	900,00	8 100,00
	PP		15x4x0,15 m materiál 32/63 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 860,00
6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	60,000	31,00	1 860,00
	PP		15x4 m - prostor cesty před skládkou				

PRACÍ



řiny J.ú. Neveklov

02 - 564D102

Datum: 13.7.2023

Projektant:

Zpracovatel:

sto:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ladislav Ježek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 750,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 750,00
D		5	Komunikace pozemní				6 750,00
1	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	7,500	900,00	6 750,00
		PP	výsrava zatáčky kamenivem 32/63 mm 25x1,5x0,2m				

linky I.ú. Neveklov

jekt:

03 - 551B6

Místo:

Datum: 13.7.2023

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Ladislav Ježek

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 252,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 252,00
D	1		Zemní práce				0,00
D	5		Komunikace pozemní				12 240,00
8	K	572211111	Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným	m3	13,600	900,00	12 240,00
	PP		35x4x0,1 m - 0/63 mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 012,00
1	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	36,000	102,00	3 672,00
	PP		2x zemní svodnice á3m 12 m odvodňovací příkop u rigolu 5m před nátokem + 10 m za nátokem				
2	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	140,000	31,00	4 340,00
	PP		35x4 - celoplošné očištění				